

## מ"י 28855/09/16 - מדינת ישראל נגד ג'אמיל גילאווי

בית משפט השלום בראשון לציון  
מ"י 28855-09-16 מדינת ישראל נ' גילאווי  
לפני כבוד השופט עמית מיכלס  
המבקשים מדינת ישראל  
נגד  
החשוד ג'אמיל גילאווי

18 ספטמבר 2016

נוכחים:

נציגת המבקשת רס"ב אילנה קוסינובסקי

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד זילברברג ועו"ד יהלי שפרלינג ועו"ד דורון נוי

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בקשה שניה להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה.

החשוד נעצר ביום 12.9.16 בחשד לביצוע עבירות של יבוא סם מסוכן וקשירת קשר לביצוע פשע.

כפי שקבעתי בהחלטתי הקודמת, קיים חשד סביר הקושר את החשוד לביצוע עבירה של קשירת קשר. עם זאת, החשד הסביר בכל הנוגע לעבירה של יבוא סם מסוכן הינו חלש ביותר.

במהלך הימים האחרונים ביצעה היחידה החוקרת מספר פעולות חקירה המפורטות בנספח הסודי שהוגש לעיוני וסומן במ/1.

כמו כן, נחקר החשוד פעם נוספת ביום 14.9.16. החשוד הקפיד לשמור על זכות השתיקה למעט מספר משפטים שאמר בתחילת חקירתו ולפיהם הוא לא קיבל כסף מהסוכן ומשפטים נוספים הקשורים לסוכן. לציין שדברים אלו לא נאמרו בחקירתו הראשונה של החשוד מיום 12.9.16, בעניין זה אפנה לדברי החשוד בש' 66 - 76.

עמוד 1

מכל מקום, ברור לאור דברי החשוד בחקירתו הנוכחית, שעל היחידה החוקרת לבדוק קו הגנה זה, גם אם מדובר במשפט היחיד שמסר החשוד בחקירתו וגם אם סירב לשתף פעולה בהמשך החקירה.

להשלמת התמונה אציין שבידי היחידה החוקרת חומר ראיות המבסס חשד סביר נגד החשוד מעבר לגרסה שהציג.

נגד החשוד קמה עילת מעצר של מסוכנות, זאת נוכח כמות הסם לגביה שוחח עם הסוכן. בנוסף, לחשוד עבר פלילי הכולל 10 הרשעות קודמות, אם כי לא בעבירות של החזקת סם שלא לצריכה עצמית או סחר בסם מסוכן.

מכאן עולה שעילת המעצר המרכזית היא החשש לשיבוש החקירה.

אציין שהחשוד אף הורשע בעבר בעבירות של שיבוש מהלכי משפט והפרת הוראה חוקית.

כידוע, זכותו של כל חשוד לשמור על זכות השתיקה אולם כבר נקבע לא אחת שיש בכך כדי לעכב את התקדמות החקירה נוכח העובדה שעל היחידה החוקרת לבדוק פרטים רבים שלולא שתיקתו של החשוד לא היה צורך לבדוק אותם.

עם זאת, התמונה המצטיירת היא לביצוע עבירה שקשורה לקשירת קשר בלבד ומשכך דומה שפרק הזמן שנחוץ לסיום החקירה קטן יחסית. קביעה זו נכונה גם לאחר שעיינתי בפעולות החקירה המבוקשות בנספח הסודי החדש.

לאור האמור, אינני סבור שלעת הזו ניתן להורות על שחרורו של החשוד. עם זאת, ניתן לסיים את החקירה בתוך פרק זמן קצר יחסית.

אשר על כן, מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 20.9.16 שעה 14:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, בכפוף לנוהלי שב"ס.

**ניתנה והודעה היום ט"ו אלול תשע"ו,  
18/09/2016 במעמד הנוכחים.  
עמית מיכלס, שופט**

הוקלד על ידי יפעת שלומוב